
ПАНОРАМА by Mercure Красная Поляна 4* (бывш. Горки Панорама) 
г. Сочи, Красная Поляна, Горки Город, +960 м 

 
 

ОТКРЫТЫЕ ТАРИФЫ на 2023 г 
 

Стоимость указана в рублях за номер 

Категория номера 
13.09-14.09 15.09-16.09 

17.09-18.09 
22.09-23.09 

19.09-21.09 
24.09-26.09 
06.10-07.10 
20.10-21.10 

01.10-05.10 
08.10-19.10 
22.10-26.10 
03.11-05.11 

27.10-31.10 
10.11-20.11 
24.11-25.11 
01.12-02.12 
08.12-09.12 
15.12-21.12 

01.11-02.11 
06.11-09.11 
21.11-23.11 
26.11-30.11 
03.12-07.12 
10.12-14.12 

22.12-28.12 

SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL 

Стандарт 
16 300 
17 400 

11 900 
13 000 

9 200 
10 300 

14 100 
15 200 

8 800 
9 900 

7 500 
8 600 

6 600 
7 700 

5 600 
6 700 

9 200 
10 300 

Улучшенный стандарт  
17 500 
18 600 

13 100 
14 200 

10 400 
11 500 

15 300 
16 400 

10 000 
11 100 

8 700 
9 800 

7 800 
8 900 

6 800 
7 900 

10 400 
11 500 

Люкс Привилегия  
18 800 
19 900 

14 400 
15 500 

11 700 
12 800 

16 600 
17 700 

11 300 
12 400 

10 000 
11 100 

9 100 
10 200 

8 100 
9 200 

11 700 
12 800 

Улучшенный Люкс  Привилегия 
19 800 
20 900 

15 400 
16 500 

12 700 
13 800 

17 600 
18 700 

12 300 
13 400 

11 000 
12 100 

10 100 
11 200 

9 100 
10 200 

12 700 
13 800 

Семейный номер с 2-мя спальнями и 
гостиной (стоимость указана для 1, 2, 3 и 4 
человек на основных местах) 

24 350 
25 450 
26 550 
27 650 

19 950 
21 050 
22 150 
23 250 

17 250 
18 350 
19 450 
20 550 

22 150 
23 250 
24 350 
25 450 

16 850 
17 950 
19 050 
20 150 

15 550 
16 650 
17 750 
18 850 

14 650 
15 750 
16 850 
17 950 

13 650 
14 750 
15 850 
16 950 

17 250 
18 350 
19 450 
20 550 

 

С 27 сентября по 30 сентября 2023 г включительно на Курорте Красная Поляна будет проходить Global Event Forum. 
Проход на территорию и проживание в отелях Поляны 960, за исключением Новотель Резорт и Спа и Долина 960, 
возможны только при наличии билета на мероприятие. 
 



Время заезда в отель  - 15:00.  Время выезда – 12:00. 
 

В стоимость входит:   
• Завтрак «шведский стол»  
• Wi-Fi на всей территории отеля  
• Посещение СПА центра  
• Бесплатный подъем на канатной дороге «Красная Поляна» К-1 (Поляна 540 – Поляна 960) 

 

МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ В НОМЕРАХ 
 

Категория номера 
Площадь 
номера, 

кв.м. 

Макси- 
мальная 

вместимость 

Кол-во 
человек 

на 
основных 

местах 

Кол-во 
доп.мест 

Кол-во человек 
без доп.места 
(дети 0-6  лет 

включительно), 
размещение на 

основных 
местах   

Стоимость 
доп.места с 
завтраком  

Стоимость детского 
доп.места с 
завтраком  

Стоимость детского 
завтрака 7-12,99 ( дети 

размещаются на 
основных спальных 
местах с взрослыми 

гостями) 

Стандарт кинг/ твин  25 3 2 0 1 

На период до 
29.12.23 

2100 рублей / 
в сутки (для 
взрослых и 
детей с 13 

лет)  
На период с 
30.12.23 по 

31.03.24 
включительно 
– 2700 рублей 

в сутки 

На период до 
29.12.23 -1550 руб / 

ночь (для детей с 7 до 
12,99 лет)  

На период с 30.12.23 
по 31.03.24 

включительно – 1850 
рублей/ночь.  

Детская кроватка 
(манеж) 

предоставляется 
детям от  0-3,99 лет - 

бесплатно.  

На период до 29.12.23 – 550 
руб в сутки   

На период с 30.12.23 по 
31.03.24 – 850 руб в сутки,  

 

Улучшенный стандарт кинг  25 3 2 0 1 

Улучшенный стандарт твин 25 3 2 0 1 

Люкс Привилегия с 
двуспальной кроватью  36-43 4 2 1 1 

Люкс Привилегия с двумя 
раздельными кроватями  36-43 4 2 1 1 

Люкс супериор Привилегия 
с двуспальной кроватью 51-61 4 2 1 1 

Люкс супериор Привилегия 
с двумя раздельными 
кроватями  

51-61 4 2 1 1 



Семейный номер с 2-мя 
спальнями 80 6 4 1 1    

 
Доплата за животных (до 15 кг) – 2000 рублей единоразово при заезде 

 

 


